

# Årsredovisning

för

## BJ EL & Sol AB

559273-6572

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Benny Ekström, Styrelseledamot

2025-12-31

Styrelsen för BJ EL & Sol AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget utför el och vvs installationer med tillhörande produkter och inköp, försäljning och uthyrning av entreprenadmaskiner, jordbruksmaskiner och skyliftar. Bolaget har även kursverksamhet för solceller och billadare, samt handel med skog.

Företaget har sitt säte i Hedemora.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	378	2 438	1 789	1 579
Resultat efter finansiella poster	-300	137	92	358
Soliditet (%)	56,7	67,8	78,4	52,5

Omsättningen har minskat i jämförelse med föregående år, vilket varit ett medvetet val av företagsledningen.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	224 176	108 921	<b>358 097</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		108 921	-108 921	<b>0</b>
Årets resultat			-211 850	<b>-211 850</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>333 097</b>	<b>-211 850</b>	<b>146 247</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	333 097
årets förlust	-211 850
	<b>121 247</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	121 247
	<b>121 247</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-09-01 -2025-08-31</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		378 051	2 438 366
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>378 051</b>	<b>2 438 366</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-139 636	-1 103 935
Övriga externa kostnader		-388 518	-578 075
Personalkostnader	2	-71 511	-553 585
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-73 876	-59 209
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-673 541</b>	<b>-2 294 804</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-295 490</b>	<b>143 562</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		531	1 318
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 891	-8 049
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 360</b>	<b>-6 731</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-299 850</b>	<b>136 831</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		88 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>88 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-211 850</b>	<b>136 831</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-27 910
<b>Årets resultat</b>		<b>-211 850</b>	<b>108 921</b>

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

223 926

297 802

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**223 926**

**297 802**

**Summa anläggningstillgångar**

**223 926**

**297 802**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

30 442

62 940

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

161 103

**Summa kortfristiga fordringar**

**30 442**

**224 043**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

3 734

109 481

**Summa kassa och bank**

**3 734**

**109 481**

**Summa omsättningstillgångar**

**34 176**

**333 524**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**258 102**

**631 326**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		333 097	224 176
Årets resultat		-211 850	108 921
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>121 247</b>	<b>333 097</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>146 247</b>	<b>358 097</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		0	88 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>88 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	19 568	76 396
Övriga skulder		0	2 820
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>19 568</b>	<b>79 216</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		29 328	29 328
Leverantörsskulder		14 482	17 974
Övriga skulder		34 476	44 711
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 000	14 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>92 286</b>	<b>106 012</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>258 102</b>	<b>631 326</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	419 380	309 380
Inköp	0	110 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>419 380</b>	<b>419 380</b>
Ingående avskrivningar	-121 578	-62 369
Årets avskrivningar	-73 876	-59 209
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-195 454</b>	<b>-121 578</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>223 926</b>	<b>297 802</b>

**Not 4 Ställda säkerheter**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	80 667	102 667
	<b>80 667</b>	<b>102 667</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2025-12-18

Hedemora

*Benny Ekström*  
Benny Ekström

2025-12-18